[bookmark: _GoBack]福建省高等学校师资培训中心

闽师培〔2022〕4号

关于举办第26期高等学校教育管理人员
管理课程培训班的通知

各高校人事处：
根据省教育厅《关于举办高等学校教育管理人员管理课程进修班的通知》（闽教改〔1998〕022号）精神，为促进高校教育管理人员优化管理理念、提升科学化管理水平，经研究，定于2022年7月中下旬举办第26期福建省高等学校教育管理人员管理课程培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
我省高等学校教育管理人员。
二、培训内容
开设《高等教育管理学》《学校管理心理学》2门课程，每门课程50学时。
三、培训形式
（一）采取线上直播授课与在线学习相结合的培训形式。
（二）培训学习共计100学时。其中：
[bookmark: _Hlk74152441]1.线上直播课程学习：32学时。
2.在线学习：68学时。包括在线点播课程学习40学时、题库练习（含模拟考试）28学时。
其中：（1）点播课程自学员报名成功后即可自行开始点播学习。（2）题库学习需学员在教师培训云平台“公告简报”处下载教育管理考试题库自行学习。（3）模拟考试在教师培训云平台的阶段2进行。
（三）请学员报名后及时关注教师培训云平台“公告简报”的相应通知。
四、考核办法
考试采用计算机上机考试。每门课程考试时间30分钟，2门课程考试合为一场进行，每场考试时间60分钟，单门课程考试时间不累计。每门试卷题型分单项选择题、多项选择题和判断题，单门考试满分为100分，70分（含70分）以上为“合格”，70分以下为“不合格”，需参加补考。
凡参加培训学员，完成教学计划规定的学习课时，经考试成绩合格者发给合格证书（进入培训平台自行打印），作为今后晋升教育管理研究职称的依据和专业技术人员继续教育的登记凭证。
五、时间安排
（一）报名与考试时间
	线上报名时间
	线上直播课时间
	线上报名考试时间
	考试时间
	考试
地点
	备注

	6月26日
-7月6日
	7月15日
-18日
	上午
8:30-11:30

下午
14:30-17:30
	7月19日
-21日
	7月30日-31日
上午
9：30-10：30
下午
15：30-16：30

	福建师范大学仓山校区综合教学楼计算机教室：
403、503
	需打印准考证

备注：1.学员可自选一场（半天）考试。
      2.候考室：福建师大仓山校区综合教学楼语音教室201、202、301、302。
（二）补考时间
	补考对象
	线上报名
补考时间
	补考时间

考试地点
	备注

	2022年报名参加培训且考试未通过者，可参加本次举办的一次免费补考
	8月1日
（下午3点截止）
	8月2日 上午       9：30-10：30
	福建师范大学仓山校区综合教学楼计算机教室
403
	需打印补考准考证

	往年参加培训且考试未通过者均可参加一次补考。（收费，10元/门）
	7月15日-8月1日
（下午3点截止）

备注：补考具体操作流程届时会在教师培训云平台“公告简报”里通知。
六、考场管理
（一）准考证（补考证）打印。有关打印方法及要求在福建省高等学校师资培训中心（http://gpzx.fjnu.edu.cn/）主页的“公告”处，或教师培训云平台的“公告简报”处通知。参加考试学员凭准考证和身份证，经验证后方可进入考场参加考试。
（二）线下考试严格执行疫情防控措施。学员须持健康码绿码、行程码、48小时核酸检测阴性报告、填写完整的《防控疫情期间健康信息情况表》（附件2），经核验后方可进入考场参加考试。考前14天内有重点涉疫地区、中高风险地区、有疫情报告地区、外溢风险较高地区等涉疫地区旅居史的，不得参加现场考试。
七、参考书目
1.《高等教育管理学》（华东师范大学出版社，2000年1月第二版）;2.《学校管理心理学》（华东师范大学出版社，2005年1月第14版）。参考书目由学员自愿、自行购买。
八、报名办法
1.采取网络报名的方式，网报时间从6月26日开始，7月6日截止。请学员登录福建师范大学官网→福建省高等学校师资培训中心（http://gpzx.fjnu.edu.cn/）→教师培训云平台→培训项目→选择“2022年福建省第26期高校教育管理人员培训”进行缴费、报名、学习（具体操作详见附件3学员操作手册）。
2.请参训学员在网上报名的同时向本校人事处提交并确认参训相关信息。
3.请各校人事处于7月15日前把本校参加教育管理课程培训班名单汇总表（附件1）以“单位名称+教育管理+报名人数”为文件名发送至b13075944638@163.com。
九、缴费方式
两门课程培训费360元，考试费40元，共计400元，通过网上“支付宝”缴费支付。具体缴费流程如下：登录教师培训云平台选择“2022年福建省第26期高校教育管理人员培训”，点击“在线报名”，点击“去付款”，选择支付方式为“支付宝”，扫码缴费。
发票在培训结束后将自动发送至学员平台预留邮箱，自行下载（请学员务必认真填写开票所需的单位名称、纳税人识别号，确保准确无误）。
提示：一旦完成支付，概不退款。
十、联系办法：
（一）系统报名、学习过程中如有技术问题，请通过以下方式联系咨询：
1.通过平台登录后的客服浮窗咨询客服老师：
周一至周五：上午8:30-12:00，下午13:00-17:30
2.直接拨打学员技术服务热线电话：4008757650
服务时间：上午8:30-12:00；下午13:00-22:00；周末及节假日照常值班
    3.通过平台登录后页面右侧的“平台操作咨询”窗口留言咨询。
（二）高师中心联系人：陈旸老师、关碧琪老师。联系电话：（0591）83440494。
联系地址：福州市仓山区对湖路75号，福建省高校师资培训中心办公室101室。

附件：1.福建省高校教育管理人员管理课程培训班学员名单汇总表
2.防控疫情期间健康信息情况表
3.“教师培训云平台”学员操作手册

福建省高等学校师资培训中心
2022年6月9日

福建省高等学校师资培训中心          2022年6月9日印发

附件1

福建省高校教育管理人员管理课程培训班学员名单汇总表

单位：         联系人：         联系手机：
	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	身份证号码
	手机号码
	邮箱（接收电子发票）

	范例
	××学院
	张三
	男

	2

	3

	4

	5

	……

备注：1.请统一用Excel格式制表。
2.请各校人事处联系人把汇总表发送至b13075944638@163.com。
	     3.一律以“单位名称+教育管理+报名人数”为文件名。
     4.邮箱地址请学员务必认真填写，确保准确无误。

	附件2
防控疫情期间健康信息情况表

	姓名

	性别

	单位名称

	身份证号

	联系方式

	来校前住址

	到校事由

	个人及家属近14天是否到过中高风险地区
	是
	否
	个人及家属近14天是否到过有病例报告社区或与有病例报告社区人员密切接触
	是
	否
	个人及家属是否被集中医学隔离观察
	是
	否

	个人及家属是否接触过新冠病毒感染的肺炎确诊、疑似、无症状病例
	是
	否
	个人及家属是否从国（境）外返回或接触国（境）外返回者
	是
	否
	个人及家属是否接触重点疫区返乡人员
	是
	否

	是否出现发烧、乏力、干咳等症状
	是
	否
	具体症状及处置措施

	其他需要说明的事项

	备注：1.统计往返时间为入校前14日开始起算；2.家属只统计居住在一起的；3.请在是或否栏打√；4.入校考试时请将此表交给监考人员；5.持健康码绿码、行程码、48小时核酸检测阴性报告（纸质版）

	本人承诺：对以上填报信息的真实性负责。

	签名：

	  年    月    日

8

附件3
福建省高等学校师资培训中心

学
员
操
作
手
册

二〇二二年六月

                                                                         学员问题咨询：400-8757-650

21

[bookmark: _Toc17834][bookmark: _Toc27088][bookmark: _Toc3379]学员电脑端操作手册
[bookmark: _Toc28625]一、学员登录

[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]1、在电脑中打开浏览器，输入福建省高等学校师资培训中心网址：（ http://gpzx.fjnu.edu.cn/）→教师培训云平台→培训项目→2022年福建省第26期高等学校教育管理人员管理课程培训  进入登录页面。

[image: ]
[image: ]
图1-1  在线学习平台首页

2、点击右上角“注册/登录”，完成账号注册并登录平台。

[image: ]

图1-2  在线学习平台注册/登录页

   重要提醒：（1）请医务工作者和教学岗位不要报名；
             （2）一旦缴费概不退款，请谨慎支付。
3.在教师培训云平台首页，点击“2022年福建省第26期高等学校教育管理培训”项目，进入缴费报名页面。
[image: ]
图1-3  电脑端缴费报名示例
[image: （测试）2022年高校教师岗前培训]
图1-4  个人信息、发票信息填写

温馨提示：（1）学员报名成功后需完善个人信息和发票信息，请务必与本单位财务处确认发票信息完整无误，如因个人填写错误导致开具发票无法报销请自行负责。
（2）点播课程自学员报名成功后即可自行开始点播学习。
（3）题库学习自学员报名成功后即可在教师培训云平台“公告简报”处下载教育管理试题库自行学习。
（4）报名后即可在教师培训云平台教育管理项目“阶段2：“模拟考试阶段”练习。

[image: ]

[image: ]
图1-5  发票信息查询修改
[bookmark: _Toc9622][bookmark: _Toc17725][bookmark: _Toc4079]4.学习档案、发票信息修改：
（1）点击“学习档案”可查看自己的学习进度，点击“编辑”可以对自己的个人信息进行完善和修正。发放证书的相片请上传标准证件照。
    （2）平台首页点击“发票信息”（图1-5）请学员务必认真填写开票所需的单位名称、纳税人识别号、个人邮箱等信息确保准确无误。
发票在培训结束后将自动发送至学员平台预留邮箱，自行下载。
电子发票一旦生成将无法修改，生成发票前请务必与本单位财务处确认发票信息完整无误。
[bookmark: _Toc12280][bookmark: _Toc21843][bookmark: _Toc6269][image: 1655185451(1)]二、电脑端进入学习
电脑端成功登录后，进入“个人学习中心”，选择“自主学习”-“项目”菜单，在右侧可以看到培训项目，点击“立即学习”按钮即可进入项目页面进行研修学习。

[image: ]
[image: ]

图2-1 进入项目

进入项目，点击“我的课堂”，查看学习内容，学习分为2个阶段。
阶段1---学习考试阶段：点播课、直播课、考试（考试环节后期布置）
阶段2---模拟考试阶段：模拟考试、全试题测试

[bookmark: _Toc2870][bookmark: _Toc9259][bookmark: _Toc18204]1、点播课
点击点播课。查看列表中的“学习进度”了解每门课程的学习情况，点击“学习”观看课程，系统自动记录观看时长。
[image: 1655185858(1)]
图2-2  点播课

[image: IMG_256]在此页面可以查看课程目录、课程详情、主讲老师。
“笔记”可以撰写读书笔记，可以查看他人撰写的笔记。
“评论”可以输入您对课程的评价。

图2-3  课程播放页面
[bookmark: _Toc22845][bookmark: _Toc16882][bookmark: _Toc12088]2、直播课
    直播时间：7月15—18日，具体课程安排表直播前会发布在教师培训云平台“公告简报”处。    进入直播间一定要实名制，并实名签到。
点击直播课。查看列表中的“学习进度”了解每门课程的学习情况，点击“学习”观看课程，系统自动记录观看时长。直播开始时直接点击“进入学习”即可观看直播，无回放。
[image: 1655185964(1)]
图2-4  直播课

[image: 1655185994(1)]
图2-5直播详情页
[bookmark: _Toc10951][bookmark: _Toc10858][bookmark: _Toc26233]3、考试报名
[image: 1654584536816]
图2-6 考试报名
[image: ]
   特别提示：（1）请按规定考试报名时间内报名，一旦报名成功后不能更改场次，请慎重选择考试时间
（2）报名全部结束后方可在“报考列表”中下载打印准考证。
   4、模拟考试
进入模拟考试阶段，点击“模拟考试”，选择相应的试卷进行模拟考试。点击“开始考试”进入试卷界面，开始模拟。
[image: ]
[image: ]

图  2-6  模拟考试页面

[image: ]
图2-7  模拟试卷页面

[bookmark: _Toc27878][bookmark: _Toc6321][bookmark: _Toc2973]三、项目证书
[image: 1654584784113]
图3-1  项目证书
凡参加培训学员，完成教学计划规定的学习课时，经考试成绩合格者发给合格证书，进入培训平台（项目证书）自行下载保存打印。
四、常见问题
1、请学员报名后密切关注福建省高等学校师资培训中心（http://gpzx.fjnu.edu.cn/）主页的“公告”处，或教师培训云平台的“公告简报”处通知。
2、系统报名、学习过程中如有技术问题，请通过以下方式联系咨询：
（1）通过平台登录后的客服浮窗咨询客服老师：
周一至周五：上午8:30-12:00，下午13:00-17:30
[image: 1655186161(1)]
图4-1客服浮窗咨询
（2）直接拨打学员技术服务热线电话：4008757650
服务时间：上午8:30-12:00；下午13:00-22:00；周末及节假日照常值班
（3）通过平台登录后页面右侧的“平台操作咨询”窗口留言咨询。
[image: 1655186190(1)]
图4-2咨询窗口留言
3、平台兼容哪些浏览器？
建议使用IE10及以上版本、谷歌、360安全浏览器（极速模式）
4、谷歌浏览器不能播放课程？
在谷歌浏览器中学习视频课程，如遇课程不能播放，根据浏览器界面的提示运行flash。
[image: ]
图4-3 谷歌浏览器
如果在谷歌浏览器中禁用了flash，需在浏览器设置中开启，设置方式：在Chrome地址栏中输入：chrome://settings/content/flash，进入flash设置，勾选允许网站运行flash。
[image: ]
图3-2 谷歌浏览器开启FLASH

学习公社云APP操作手册

2022年6月
[bookmark: _Toc29306]注：学员需在电脑端完成注册、报名缴费等操作后，才能在app端进行学习。
[bookmark: _Toc5694]一、安装下载
[bookmark: _Toc26396][bookmark: _Toc21770]扫描下面二维码，根据页面提示，用手机浏览器打开页面，下载安装包，安装“学习公社云”APP。
[image: C:\Users\DELL\Documents\WXWork\1688851590576125\Cache\Image\2021-05\学习公社云.png] [image: ] [image: ]在浏览器中点击此处下载安装。
根据提示用浏览器打开此页面。

[bookmark: _Toc28700][bookmark: _Toc19612]二、登录
[bookmark: _Toc9399]2.1登录
[bookmark: _Toc4325][bookmark: _Toc21553]“学习公社云APP”下载成功后，选择“手机验证码登录”进行登录，手机号为：报名手机号。
[image: ]            [image: ]
[bookmark: _Toc7180][bookmark: _Toc17592]2.2重置密码
忘记密码的学员，点击【账号密码登录】-【忘记密码】按钮，通过手机短信验证码，即可重置登录密码。
[image: ]  [image: ] [image: ]点击忘记密码，重置密码。

8

[bookmark: _Toc627][bookmark: _Toc32539][bookmark: _Toc18779]三、首页
学员可以在【首页】中查看培训项目、培训通知、培训课程等内容。
[image: ]        [image: ]
[bookmark: _Toc4823]四、学习
移动端成功登录后，在页面下方点击“学习”，即可以查看到您参加的培训项目。点击参训项目可以开始项目学习。
在“我的课堂”区域，可以按照阶段、阶段时间查看所有学习内容。移动端与电脑端学习记录自动同步。
[image: C:\Users\29686\Desktop\ae20e229d36eadf8d0772299f6a2c2f.jpgae20e229d36eadf8d0772299f6a2c2f]                  [image: C:\Users\29686\Desktop\69c9e748f616bf0c1145d67f21fd62c.jpg69c9e748f616bf0c1145d67f21fd62c]

图4-1项目页面
[bookmark: _Toc17745]4.1点播课
点击“我的课堂-第1阶段-点播课”进入点播课界面。点击界面右上角的“全部课程模块”可按模块进行学习，也可直接点击界面上所展示的课程进行学习。点击课程名称即可开始学习。
[image: C:\Users\29686\Desktop\69c9e748f616bf0c1145d67f21fd62c_副本.jpg69c9e748f616bf0c1145d67f21fd62c_副本]       [image: C:\Users\29686\Desktop\34e644f6a6aa9ccd9561712e8b5a379.jpg34e644f6a6aa9ccd9561712e8b5a379]

图4-2 点播课
[bookmark: _Toc14244][bookmark: _Toc25947]4.2直播课
点击“我的课堂-第1阶段-直播课”进入直播课页面。根据各直播课的状态及考核要求进入直播，若已结束，点击“录像”，回看课程。
[image: C:\Users\29686\Desktop\69c9e748f616bf0c1145d67f21fd62c_副本.jpg69c9e748f616bf0c1145d67f21fd62c_副本]     [image: C:\Users\29686\Desktop\f4cb1b748a65968c90a590f5a9fc576.jpgf4cb1b748a65968c90a590f5a9fc576]     [image: C:\Users\29686\Desktop\1e3f5adcb063b7275172499b7f9ba71.jpg1e3f5adcb063b7275172499b7f9ba71]
图4-4 直播课
[bookmark: _Toc3545]五、个人空间
[bookmark: _Toc22913]点击导航栏【个人】，进入个人空间，可以查看个人信息、修改头像、修改密码，查看账户订单、常见问题、实名认证等。
[image: ]点击可清除缓存、版本更新等。
点击可常看常见问题及解决方法。
点击可修改头像及昵称。
点击按照提示进行密码重置。

image1.png
=4 ZRAES E)IRE SRR ERliREG HrEBia REER

image2.png
2022 FREEHE6H
BEEFRABERAREEREEN

H

image3.png
=T ERER
B3 RPRSYIEEES

AR

image4.png
1
2,
EN

20225 RYBEEARE

EREEETRITARIEL | esz (@) 0 ® @)
TREEYE : 2022-06-13 = 2022-08-02
HRAEZEE : 2022-06-26 = 2022-07-06

¥400.00

WEEN

EINE  EEEBSFREEEEAR (FRERNT) . ARIEFRBETEE,
HHIRIE | 2022457 A AN HIERERE SR B EERDIFL. FFRREs (FEHEEEY) |
BERIRENBASSESNAFEREERARS) , 1524007,

(FREBUOEF) 2 TFE.

4, BESAZRESNESHRALMUNMSZIMHARRESZEER  RECSUAMAESER | SHAERE , BRTRE,

5.

SEAEFAEIEIREREIES , —B8%, AR,

image5.png
HEREER

WERIETENEREN, UERNCHFILRNAMES

EAfER
- s E
* B BHT v
TR e® ox
* g
* A SR
 (H3E5413);
2ERTHNFIM;
3EFTENPg. jpeg. pno;
TrEfER
* Ttemi: e
BEES
xm: o mm SN
* Ak RN ERIGIAEIR
*ERS WM ERISRAIRGIS
U WA
SB{UEIE: A RUEYSEH, #I: 01062100000
FFFPRIT: WM BRKTTFRIT
RITHS: RN BAARTIKS
* g AL T A

image6.png
EREES SRR | BFEISTE g

Bl ZRAES E)IRE KEERIRE ERliREG BrEBE

image7.png
HFiTE

ek, RS s BB

FEiTE B 5 BAE FHE
T £ &it B
2022-06-02 08:39  iT=: 595368092652023808 EEEESFRTERIRO

(M ) 2022F 2T ¥001 ¥0.01 B
=z
2022-06-02 08:39

image8.png
B #3IER

p==H
5 8 BHIES: 17
FE: - 9 2
£
SRS EERE
© F-MER: EIBAMER
FIBE wruEsteRsy, SerIEE-FEE0EE. R THAT MR 0 MR 0
ER EER FREIE R B i B2
IER 105 ) RFEARERS _ R 25 0 0 0
BiER 12 REERER u - 0 0 0

i 21 Ee 0 0 0

image9.png
@ axx3

TR FHHE BER O REER

| ==
w2
2022EBRBEERARS)I
. B
SSF IR
TiE= 2022-06-13 X 2022-08-02

i =)

image10.png
2022 SRHBEERARSEI

26 EEEH

NERR

TR

FIHE
FYERL : —?—__J%‘»'\?BHEQ
#2 & 3 = 2022-08-0.

0% 0%
MER2 : HEHIZHINER
s .
e
% | B 0%

Eanti ey
o

0%

H] REERE

=

2022-06-13

image11.png
FENRE e

ez B2

FIEHMBR
ERETIA: 2022-06-13%2022-08-02

EHRER18005350, HOZR0AM

= E=CINES SE-=" 3
aE EEE

VESHEECRS A
= i

wEE

FISANEREAES, EHRTREER
BRUENA, BREEEE—F (JETFLBTEEEDORANL)
FRREETFNES ST (£)

WIERERANBRAE—2E 0B FFERENE RIS

ISR ARERERE AR —— RN\ F IR I EFRBICATHR..

FENABREHENE: BaSEH

BRI

01:1529

01:31:07

01:21:30

02:13:02

01:1824

01:28:42

IR

Q@ #i7+
ISP SUSSEIPS

0%

0%

0%

0%

0%

0%

HES: 6

HE

image12.png
JEFEFENESA52RA *FE —N (GEFEFENESA) 7 (2R7) E5FINTFALES

» B4 EEIATAEESNHEES (00:3852) 0%

JEFEFNES BSRRT “"KFE" - e

—M (EEHEENESB) 1 (RRT) BEEEIEEAEEE

=)

FRAAmEAF D BENFH  ERMS

FEAR IS isean I

>
B8

REER EBEE
» E-5 BEIEFAESANAEER 5

EFEE-

» BC& EEIRTASEERERS

image13.png
I

K1 K2
FIEHMBR Q@ Tk
BEREHE]: 2022-06-13%2022-08-02 PRSI 50K
A
EiRER1280430, HSZMONH
wEER BENE S 23
EB =0 rpEmoEs) 2022-07-15 08:302022-07-17 1730 B¥F0##

EB=o0s msumEEs) 2022-07-16 08:30F2022-07-18 17:30  B¥I0nth

image14.png
TR IS e

| R

268 (FREBVES) TH158EF

BffE]: 2022-07-15 08:30-11:30

268 (FREBVES) TH15B

BffE]: 2022-07-15 14:30-17:30

268 (FREBVES) TH1THLEF

BfiE]: 2022-07-17 08:30-11:30

268 (FREBVES) THITHE

BffE]: 2022-07-17 14:30-17:30

268 (FREBOEE)

EEERSERTERIRO
EHEETE: 2022-07-15 0830 X 2022-07-17 17:30
R -

BES%: BEEE

2R THE

FIE

FIE

FIE

FIE

image15.png
BY) BRABSLRWALIPG | WHHIETE B

e EaliRE HerEBE REER

=L RS (Lo

EFIEKIEDR BT

image16.png
BEERFERMAFIRS | BRHIETFE

HIRE

R R =it & s

sEEER 2021-07-2113:4752021-07-24 075258

SRE g
=% 1347 09:00~10:00 210 =8

image17.png
BiEzl B2

BIEEHMER @ ik
FERRATE : 2022-06-13%2022-08-02 FEEERIAE 50K
EZA
- EpERSD , BERAHON
O =i
BEHEREIEAE (—)
O] el 5A11E] : 2022-06-14 17:30 I 2022-12-31 23559
AT 1 3098 AT | SRS
TR SR BERRER: 0% '
25511000 RigS 1 70.0 |/ % BEE5 T 0
BEHEBREIEAE (Z)
5A11E] : 2022-06-14 17:30 I 2022-12-31 23559
AT 1 3098 AT | SRS

AR SR BERRR: O
25511000 RigS 1 70.0 |/ % BEE5 T 0

FREB VBRSNS (—)

AATE) : 2022-06-14 17:29 X 2022-12-31 23:59 m

image18.png
AEEIR

Biez1 B2

HREEMER Q@ i

BEREIiE: 2021-05-282021-08-31  WERais: wH0%, SHSmSH0s, FE0FR PEEEFIAES83R
EZA

ERERSY, BORMIT (ZERRATE)

BEHEEEHEE ()

AT 2021-05-28 00:00 E 2021-08-31 2359

EmE: 3098

TERR: SR EEREC OR

£51100  RES: 70 @5 B BEEH T

BEHEEEHEEE (D)

I 2021-05-28 0000 E 2021-08-31 2359

FR: 3098

TER: SR BERE OR

=4 100 BES: 70 @5 E 0 OBEES O

Figxr Wi

image19.png
EEHEEEAENNE (—) EREMERES

SRATE): 2021-05-28 00:00 X 2021-08-3123:59  igzhdia): & iFiadia): 0 O 2 9 : 5 6

EiERHS: 30 25 100 RiES: 70 850 &
BT

BRI PR, It
EEERREE a R,
2B E R, SRS IR
mE;

. SENATE SANEETSETSENEE, | UK EeNAR (1)

) AE=EaET

O BEEEL

© CIBYRR

b T4 80 TR
T2 a4 s s 7o e 9 w0 m o oo s 6 7w m w w2z a2 w 2w
00 s m mow s % w m om0 e @ & w s s & a a0 m % s s s % 5w

59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

image20.png
) 2022fFEEEIB RIS

TRETESS

CESIERER

i

image21.png
2022 FFERHEEEARSI

[?__l 26T

FIE AR =2
MERT: ZIEHMER S5 - ] s 2022-06-13
FZAbESE:  2022-06-13 = 2022-08-02

AR HiER &l
0% Bseal: 054 0% Bseal: 054 0% Bseal: 0R
Fseak: 1800554k Fseak: 1280554k Fseal: 2R
InER2: AEIERINER s S =
BHTH -

HBALRTE): 2022-06-13 = 2022-08-02

- LB}

image22.png
FIME

BYERT :

IR

0%

FrER2:

IR

FIEHNER

2022-06-13 = 2022-08-02

HER
sl 05%
s 18005

TR

2022-06-13 = 2022-08-02

0%

HiER
s 05%
s 12805%

0%

BHTH -

BT -

AR ==

[AF] AEEAE 2022-06-13

HBANT 135616
L EERONTERAE: 4 T8
LBEHE

e = 1 ARAREHE
3 IREETURAARSSNE
4 STEARRESEE
5 REIAFISERL
6 EHRIT, TRMSESNE
s wi. 7. R TR

EMEZ  #AT

© o
BRI

=BT

#AT

image23.png
zhaoj  http://study.tcc.edu.cn 152
M i Flash

bl

(BEHRMEHIE) T

SRR

DA

EERD

BE

BERAREESR

Q

BIE] A Adobe Flash Player

image24.png
chrome://settings/content/flash

& Flash

4589 Flash BE2—EERRERH Chrome Ak,

SR () ®

AR

SF

AR

image25.png

image26.png
FIRHTAPP

b
fP
=
=

image27.png
@ tcc.edu.cn/yunapp O

RERE, EETENRE P THAPP

\&

image28.png
FRIERER

[ weemes_ |

HEsRER

s s e w

image29.png
FHNRIEBER

BERAFINSH
ERAEERIED

KEZLER R PER

HitFRER

<)

P TR @ m

SRONFECEMRARDR (RSNL) (R
)

image30.png
FNRIEREER

KSERER

Hit 5 &S

2k K @ =

SRR EREFRER (RSN (R
e

image31.png
KSEEER

BRAFINS/BFE/IE
ERMAZ ©

FHNIIEFRER R PER

HitAHER

()

P TR e m

ERINFEBLEHRER (RSN (R
)

image32.png
EEH

BRAFNS
ERMAEERIES
ERAHE e
BRA—XEESR -

image33.png
QIBEBMAIRTEBIR

HERDATRT LREERG

FARIER N

D EEE

BILRR M EERE TfE

e B2
BHERZEWEM

Hhr B W 4Z 4325 11| 5= 3T
FRNBEHSHEFERBID..

B B A A AU T AL

iy DY WF—ME
SHRBEl B R 42 422311

— = 2016538110, HHEH..

N R NFERARBIE.

4 r‘.‘—‘*/@l/:#"#:gﬁiﬁ:lll

9 A

image34.png
< #iE

BARERRENETEE S
TR

2020-07-09

FRNBMSHEFEPIEXFE
FRERRLNUNERLR, SEH
KHEAPRXFMEAPNFERE
EHEERXXHEHNBERRS
HEANEBRABGHRHEER
R, RESRBETE. LWNHE
RLRERIR, WERHDTIERRK
RERHETHFRTESE T
MEZRENT SEERRLNE
BB E LT EY

AR FRRAIHAT

FHBNINKAEERET
(HBE) NEVBEUETE, &K
(BHEER. BEEESR. H

HBERSR. ROER) LR
LFE, BFHM;

image35.jpeg
14:37 2 O Nl 4

=] iz IfEE
BE¥IRE v T v
2025EHRHEEE

image36.jpeg
RMRE soimn

) Z1MER 2206132220802

SIHHMER

RER

HiER

i

FOME 2206152220802

image37.jpeg
BREEE
MR 20

2IERMER

RIER

iR

it

VI

image38.jpeg
14:40 e Rl all R @4

< RMIRE-RIER

LEpRE v 2EMRIEBER v
RENRIRAR

AEYENRSTE

BIBMEER

MBI

TREE

HMTEE

FEEE

HEITNEE

FRELEE

image39.jpeg
BRIGRE o
FIHER 2

FIETHMBR

IR

=k

il

$B2MER 22-0613222-08-02

image40.jpeg
14:41 2 © Lll il R @4

< HHRE-EER

0% O

ER12805 4 SSEROSER 3#180.0%64

LEEE v

268 (FREBLEZ)
m 07-15 Z 07-17
BROHH THIR(07-15 08:30)

20688 (BEHBEES)
m 07-16 Z 07-18
BROAT THIR07-16 08:30)

image41.jpeg
14:42 7O Rl atl B @B 4

F26H (FREWOIER)

BREESFRITAR P
2022-07-15 08:30 E 2022-07-17 17:30

HEZH i B Bl

| BERH

268 (FREBLES) 7TA5ELE
ES

B30E): 2022-07-15 08:30-11:30 *FHA

268 (FREBOES) 7TA5ET
S

B31E): 2022-07-15 14:30-17:30 &4

268 (FRERLER) TAVEL
LF
BYE: 2022-07-17 08:30-11:30 %7

PR T T N TN = e

image42.png